MCC-Veranstaltungskalender 2026

Alle Termine unter Vorbehalt: Bitte beachtet auch die Informationen und Aushange im Schaukasten, an

den Tafeln im Sanitargebaude, auf unserer Homepage www.mannheimer-camping-club.de oder bei Face-
book. Bei Terminanderungen werden wir Euch zusétzlich per E-Mail informieren.

SA

SA

SA

SO

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

07.02.2026

14.03.2026

21.03.2026

05.04.2026

27?7?7777

02.05.2026

13.06.2026

18.07.2026

19.09.2026

17.10.2026

24.10.2026

14.11.2026

12.12.2026

19:11 Uhr

09:00 — 17:00 Uhr
09:00 - 12:30 Uhr

17:30 Uhr

9,

L)
o~ [

(*)

12:00 Uhr

17:30 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

09:00 — 17:00 Uhr
09:00 — 12:30 Uhr

19:00 Uhr

0%

Faschingsparty

Gemeinschaftsarbeit der Herren
Gemeinschaftsarbeit der Frauen
mit gemeinsamem Mittagessen

Jahreshauptversammlung
mit anschlielendem Clubabend

Ostereier suchen fiir unsere Kinder
evtl. mit anschlieBendem Umtrunk

evtl. Wandertag (nahere Infos Gber die
Einladung und den Aushang)

Anzelten mit FalRbieranstich
danach Clubabend

Brunnenfest auf der mittleren Clubwiese

Sommerfest mit Spiel und Spal} (siehe
Einladung bzw. Aushang)

Clubabend

Abzelten / Oktoberfest

Gemeinschaftsarbeit der Herren
Gemeinschaftsarbeit der Frauen
mit gemeinsamem Mittagessen

Clubabend

Weihnachtsfeier (siehe
Einladung bzw. Aushang )

Bitte tragt Euch in die jeweiligen Essenslisten im Sanitéarhaus ein. Die Essenslisten dienen der Vorplanung,
Ihr kénnt Eure Teilnahme auch jederzeit telefonisch oder per E-Mail mitteilen.

Bitte beachten: Ohne Anmeldung kann keine Essensausgabe erfolgen, und die Anmeldung verpflichtet
auch bei Nicht-Teilnahme zur Bezahlung.



