

MCC-Veranstaltungskalender 2026

Alle Termine unter Vorbehalt: Bitte beachtet auch die Informationen und Aushänge im Schaukasten, an den Tafeln im Sanitärbereich, auf unserer Homepage www.mannheimer-camping-club.de oder bei Facebook. Bei Terminänderungen werden wir Euch zusätzlich per E-Mail informieren.

SA	07.02.2026	19:11 Uhr	Faschingsparty	
SA	14.03.2026	09:00 – 17:00 Uhr 09:00 – 12:30 Uhr	Gemeinschaftsarbeit der Herren Gemeinschaftsarbeit der Frauen mit gemeinsamem Mittagessen	
	SA	21.03.2026	17:30 Uhr 	Jahreshauptversammlung mit anschließendem Clubabend
SO	05.04.2026	12:00 Uhr	Ostereier suchen für unsere Kinder evtl. mit anschließendem Umtrunk	
SA	???????		evtl. Wandertag (nähere Infos über die Einladung und den Aushang)	
SA	02.05.2026	17:30 Uhr	Anzelten mit Faßbieranstich danach Clubabend	
	SA	13.06.2026	19:00 Uhr Brunnenfest auf der mittleren Clubwiese	
SA	18.07.2026		Sommerfest mit Spiel und Spaß (siehe Einladung bzw. Aushang)	
SA	19.09.2026	19:00 Uhr	Clubabend	
SA	17.10.2026	19:00 Uhr	Abzelten / Oktoberfest	
SA	24.10.2026	09:00 – 17:00 Uhr 09:00 – 12:30 Uhr	Gemeinschaftsarbeit der Herren Gemeinschaftsarbeit der Frauen mit gemeinsamem Mittagessen	
SA	14.11.2026	19:00 Uhr	Clubabend	
SA	12.12.2026		Weihnachtsfeier (siehe Einladung bzw. Aushang) 	

Bitte tragt Euch in die jeweiligen Essenslisten im Sanitärbereich ein. Die Essenslisten dienen der Vorplanung, Ihr könnt Eure Teilnahme auch jederzeit telefonisch oder per E-Mail mitteilen.

Bitte beachten: Ohne Anmeldung kann keine Essensausgabe erfolgen, und die Anmeldung verpflichtet auch bei Nicht-Teilnahme zur Bezahlung.